
Spett.li Sindaci dei Comuni
Cagliari: protocolloqenerale@comune.caqliari.leqalmail.it

Capoterra: comune.capoterra@leqalmail.it

Domus de Maria :protocollo@ comune.domusdemarìa.ca . it

Pula: protocolto©pec.comune.pula.ca .it
Sant'Anna Arresi: info.santannaarresÈ'Tpec.it

Sarroch : protocollosarrochPpec.it
Teulada: protocollo@pec.comune.teulada.ca.it
Villa S.Pietro:protocollo@comLInevillasanpietro.postacert.it

trasporti regionali della sardegna

Spett.le

Sala Operativa Regionale Integrata SORI

pres.protezioneci vile@pec. regione.sardegna . it

Spett . le

Direzione Generale dell’Assessorato dei Trasporti della RAS

trasporti@pec. regione.sardegna.it

Spett.II STA ARST

Oggetto: Chiusura SS 195 Capoterra-Cagliari del 19 gennaio - Modifiche al servizio

TPL delle linee 129, 130, 133, 134,139, 143, 216.

A causa delle avverse condizioni meteorologiche e della conseguente allerta rossa

diramata dalla Protezione Civile per criticità da rischio idrogeologico e idraulico per la giornata

del 19 gennaio, come noto, la Protezione Civile ha disposto la chiusura della SS 195 nel

tratto costiero compreso tra Capoterra e Cagliari, dal km 5 al km 11.

A seguito di tale chiusura, i percorsi delle corse di collegamento tra Cagliari e

Capoterra/Sarroch saranno modificati, prevedendo il transito lungo la SS 130, la Strada

Consortile di Macchiareddu e la SP 91. I servizi subiranno ritardi in considerazione

dell’incremento di percorrenza necessario, stimato in circa 35 minuti, variabile in funzione delle

condizioni di traffico lungo il percorso alternativo.

Le corse previste dai quadri orari n. 133, 134, 139 e 143 sono integralmente

sospese, così come i collegamenti previsti per "Tiscali” di cui al quadro orario n. 130. Sono

sospese, in entrambe le direzioni, le fermate comprese tra La Maddalena Spiaggia e Capoterra

Salvo differenti indicazioni da parte degli organi competenti, le corse che potranno

essere garantite lungo il percorso alternativo (sia per il giorno 19 che per il giorno 20) sono

quelle riportate di seguito:

ARST S.p.A

Società con socio unico

Sede legale: via Posada 8/10, 09122 Cagliari

P.IVA / CF e iscrizione CCIAA Cagliari 00145190922

Capitale Sociale € 819.000 i.v.

t (+39)070265701 p arst@pec.arstspa.info m arst@arst.sardegna.it

19/01/2026 - USCITA

ARST_0000001193_2026
ARST_0000001193_2026



Quadro orario 129

Corse

garantite

Corse

garantite

Corse

garantite

ARST S.p.A

Società con socio unico

Sede legale: via Posada 8/10, 09122 Cagliari

P.IVA / CF e iscrizione CCIAA Cagliari 00145190922

Capitale Sociale € 819.000 i.v.

t (+39)070265701 p arst@pec.arstspa.info m arst@arst.sardegna.it

Numero corsa

4
6

8

16
22

24

34

36
46

5

21
17

13

25

35

41

45

47

Numero corsa

5

9

17

27

63

53

155

6

14
20

30

42
60

Numero corsa

1

2

Origine e Destinazione - Orario Teorico

Cagjiari-S.Anna Arresi - 06:30

Cagliari Domus de Maria - 07:20

Cagliari Pula - 08:00
Cagjiari Pula - 10:30

Cagjiari Pula - 12:30
Cagjiari-S.Anna Arresi - 12:40

Cagjiari-Chia - 15:20

Cagjiari-Teulada -16:15
Cagjiari-S.Anna - 19:35
S.Anna - Cagjiari - 05:45

S.Anna - Cagliari - 09:20

Domus de Maria - Cagliari - 09:00
L

Pula - Cagjiari - 11:25

Pula - Cagjiari - 13:55
S.Anna - Cagjiari - 13:55

Chia-Cagjiari - 16:40

L

Quadro orario 130

Origine e Destinazione - Orario Teorico

Cagjiari-Capoterra - 06:20

a

Cagjiari-Capoterra - 08:45

Cagjiari-Capoterra - 12:40

ps. Brotzu-Capoterra - 14:15
a

Cagliari-Capoterra - 21:00
Capoterra-Cagjiari - 06:50

Capoterra-Cagjiari - 07:15
Capoterra-Cagjiari - 09:15

M> ra-Ca liari - 13:10
Capoterra-Cagjiari - 15:30

Capoterra-Cagjiari - 20:05
Quadro orario 216

Origine e Destinazione - Orario Teorico
S. Gavino - Z.l. Sarroch - 06:00

Z.l. Sarroch - S. Gavino - 16:40

Il Direttore Centrale
Ina. Carlo Poledrini

@“’SGS
>mma : 3 'eg iDee SaFaegpa

o, :giesfas; Car:on'è , \ yarD


