



trasporti regionali della sardegna

Spett.li Sindaci dei Comuni
 Cagliari: protocollogenerale@comune.cagliari.legalmail.it
 Capoterra: comune.capoterra@legalmail.it
 Domus de Maria: protocollo@comune.domusdemaria.ca.it
 Pula: protocollo@pec.comune.pula.ca.it
 Sant'Anna Arresi: info.santannaarresi@pec.it
 Sarroch: protocollosarroch@pec.it
 Teulada: protocollo@pec.comune.teulada.ca.it
 Villa S.Pietro: protocollo@comunevillasanpietro.postacert.it

Spett.le
 Sala Operativa Regionale Integrata SORI
pres.protezionecivile@pec.regione.sardegna.it

Spett.le
 Direzione Generale dell'Assessorato dei Trasporti della RAS
trasporti@pec.regione.sardegna.it

[Spett.li STA ARST](#)

**Oggetto: Chiusura SS 195 Capoterra-Cagliari del 19 gennaio – Modifiche al servizio
 TPL delle linee 129, 130, 133, 134, 139, 143, 216.**

A causa delle avverse condizioni meteorologiche e della conseguente **allerta rossa** diramata dalla Protezione Civile per criticità da rischio idrogeologico e idraulico per la giornata del **19 gennaio, come noto**, la Protezione Civile ha disposto la **chiusura della SS 195** nel tratto costiero compreso tra **Capoterra e Cagliari**, dal **km 5 al km 11**.

A seguito di tale chiusura, i **percorsi delle corse di collegamento** tra **Cagliari e Capoterra/Sarroch** saranno modificati, prevedendo il transito lungo la **SS 130**, la **Strada Consortile di Macchiareddu** e la **SP 91**. I servizi **subiranno ritardi** in considerazione dell'incremento di percorrenza necessario, stimato in circa **35 minuti**, variabile in funzione delle condizioni di traffico lungo il percorso alternativo.

Le corse previste dai **quadri orari n. 133, 134, 139 e 143** sono **integralmente sospese**, così come i collegamenti previsti per "Tiscali" di cui al **quadro orario n. 130**. Sono **sospese**, in entrambe le direzioni, **le fermate** comprese tra La Maddalena Spiaggia e Capoterra

Salvo differenti indicazioni da parte degli organi competenti, le corse che potranno essere garantite lungo il percorso alternativo (sia per il giorno 19 che per il giorno 20) sono quelle riportate di seguito:

ARST S.p.A

Società con socio unico

Sede legale: via Posada 8/10, 09122 Cagliari

P.IVA / CF e iscrizione CCIAA Cagliari 00145190922

Capitale Sociale € 819.000 i.v.

t (+39)070265701 p arst@pec.arstspa.info m arst@arst.sardegna.it



Quadro orario 129		
Corse garantite	Numero corsa	Origine e Destinazione - Orario Teorico
	4	Cagliari-S.Anna Arresi - 06:30
	6	Cagliari Domus de Maria - 07:20
	8	Cagliari Pula - 08:00
	16	Cagliari Pula - 10:30
	22	Cagliari Pula - 12:30
	24	Cagliari-S.Anna Arresi - 12:40
	34	Cagliari-Chia - 15:20
	36	Cagliari-Teulada -16:15
	46	Cagliari-S.Anna - 19:35
	5	S.Anna - Cagliari - 05:45
	21	S.Anna - Cagliari - 09:20
	17	Domus de Maria - Cagliari - 09:00
	13	Pula - Cagliari - 08:55
	25	Pula - Cagliari - 11:25
	35	Pula - Cagliari - 13:55
	41	S.Anna - Cagliari - 13:55
	45	Chia-Cagliari - 16:40
	47	Teulada-Cagliari - 18:10
Quadro orario 130		
Corse garantite	Numero corsa	Origine e Destinazione - Orario Teorico
	5	Cagliari-Capoterra - 06:20
	9	Cagliari-Capoterra - 06:45
	17	Cagliari-Capoterra - 08:45
	27	Cagliari-Capoterra - 12:40
	63	Os. Brotzu-Capoterra - 14:15
	53	Cagliari-Capoterra - 19:30
	155	Cagliari-Capoterra - 21:00
	6	Capoterra-Cagliari - 06:50
	14	Capoterra-Cagliari - 07:15
	20	Capoterra-Cagliari - 09:15
	30	Capoterra-Cagliari - 13:10
	42	Capoterra-Cagliari - 15:30
	60	Capoterra-Cagliari - 20:05
Quadro orario 216		
Corse garantite	Numero corsa	Origine e Destinazione - Orario Teorico
	1	S. Gavino - Z.I. Sarroch - 06:00
	2	Z.I. Sarroch - S. Gavino - 16:40

Il Direttore Centrale

Ing. Carlo Poledrini

DEA/FS/MS

ARST S.p.A.

Società con socio unico

Sede legale: via Posada 8/10, 09122 Cagliari

P.IVA / CF e iscrizione CCIAA Cagliari 00145190922

Capitale Sociale € 819.000 i.v.

t (+39)070265701 p arst@pec.arstspa.info m arst@arst.sardegna.it

Progettazione ed Erogazione del Servizio di TPL su gomma (in regione Sardegna)
Sedi Certificate: Cagliari, Oristano, Iglesias, Carbonia, Nuoro